
Pubblicata sul sito istituzionale il         
23/03/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 57 del Reg. Data  22/03/2018 N. 172  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 241/723/Reg. Gen. del 21/12/2017 – Revoca.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Richiamata  la  propria  determinazione  n.  241/723/Reg.  Gen.  del  21/12/2017,  avente  ad  oggetto: 
“Intervento relativo alle  “Opere di manutenzione straordinaria del Campo Sportivo Comunale”  
dell’importo  Complessivo  di  €.60.000,00 “-  CUP:  B2H14001310007  -  CIG:  Z7F1ACEB97  – 
Liquidazione Fattura per interventi autorizzati con Ordine di Servizio n. 2  – Ditta EDIL MAISON 
srl.”;

Dato atto che con la suddetta determinazione si procedeva all’imputazione della spesa ammontante 
a  complessivi  € 6.551,89, oltre  IVA al  22% di  € 1.441,42, in  uno € 7.993,31,  sull’Intervento 
2.02.01.09.016.06.01/2797 “Adeguamento impiantistica sportiva” - contributo della Regione Puglia ai sensi 
dell’art. 8 della L.R. 33/2006, accordato dalla Provincia di Lecce -,   RR.PP. del corrente bilancio.

Preso  atto  che  la  Provincia,  ad  oggi  non  ha  accreditato  le  somme  e  che  occorre  comunque 
procedere alla liquidazione e pagamento alla Ditta esecutrice;

Ritenuto pertanto di dovere revocare la predetta determinazione n. 241/723/Reg. Gen. del 21/12/2017;

Vista  la Deliberazione di G.C. n.  17 dell’1.02.2010 che conferisce le attribuzioni  in materia  di 
“Conservazione del Patrimonio” e “Servizi Tecnici Manutentivi” al V Settore Tecnico;

Visto  l’art.  147  bis  D.Lgs.  18.08.2000  n.  267  e  s.m.i.,  recante  T.U.  sull’ordinamento  delle 
autonomie locali;

Visto il  “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del V Settore” a firma del 
Sindaco Pro-Tempore, datato 25/10/2012, Prot. Gen. n.  12639;

Visto la Deliberazione di G.C. n. 93 del 27/06/2014 che trasferisce le competenze del SUAP dal III 
al V Settore;

Visto il  “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del V Settore” a firma del 
Sindaco Pro-Tempore, datato 07/07/2014, Prot. Gen. n.  8122; 

Visto altresì il “Decreto di Nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del V Settore” a firma 
del Sindaco Pro-Tempore, datato  10.07.2017, Prot. Gen. n. 7593;

Ritenuto di dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

1. Di  richiamare  la  premessa  per  farne  parte  integrante  ed  assumerla  a  motivazione  del 
presente atto.

2. Di  revocare  la  propria  determinazione  n.  241/723/Reg.  Gen.  del  21/12/201,  avente  ad 
oggetto:  “Intervento  relativo  alle  “Opere  di  manutenzione  straordinaria  del  Campo  
Sportivo Comunale” dell’importo Complessivo di €.60.000,00 “- CUP: B2H14001310007 - 
CIG: Z7F1ACEB97 – Liquidazione Fattura per interventi autorizzati con Ordine di Servizio 
n. 2  – Ditta EDIL MAISON srl.”.

3. Di trasmettere il presente provvedimento che al Responsabile del Servizio Finanziario ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

PS/sp

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  23/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    23/03/2018   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 23/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 22/03/2018
	N. 172 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

